
Telco Technologies, s.r.o., tel: +420 246 031 779, +420 246 052 513, www.telcotechnologies.cz, e-mail: info@telcotechnologies.cz52

V
o

d
n

í a
 t

la
ko

vé
 b

lo
ky

ACBS

ACBS je unikátní systém určený pro blokování vody a tlaku v kabelu. 
Jedná se o systém, kde není nutné mísit složky pryskyřice a lze jej 
montovat i vertikálně.
Obsahuje granule - zdravotně nezávadný materiál. Umožňuje  rychlou, 
snadnou a čistou montáž. Lze použít pro kabely až do 400 párů. Pro 
montáž není nutné žádné speciální nářadí. Správnost montáže je 
zaručena kontrolními prvky. Trubkové i manžetové provedení je vhodné 
pro nové instalace, ale i pro opravy.
Lze použít pro kabely s plastovým pláštěm (PE nebo PVC) s pevnou 
izolací žil.

Rozměrová tabulka / údaje pro objednání (v mm)
ACBS-T: trubkové provedení

Označení výrobku Průměr kabelu*
max.                                                               min.

ACBS-T-18/12 18 12
ACBS-T-24/18 24 18
ACBS-T-30/22 30 22
ACBS-T-40/30 40 30
ACBS-T-45/40 45 40

ACBS-W: manžetové provedení
Označení výrobku Průměr kabelu*

max.                                                              min.
ACBS-W-18/12 18 12
ACBS-W-24/18 24 18
ACBS-W-30/22 30 22
ACBS-W-40/30 40 30
ACBS-W-45/40 45 40

 *Poznámka: Pro dvouplášťové kabely se rozměry kabelu vztahují k vnitřnímu plášti. Pro kabely s průměrem do 12 mm použijte prosím 
výrobek CBSM.



Telco Technologies, s.r.o., tel: +420 246 031 779, +420 246 052 513, www.telcotechnologies.cz, e-mail: info@telcotechnologies.cz 53

V
o

d
n

í a tlako
vé b

lo
ky

Obsah soupravy ACBS-T

Obsah soupravy ACBS-W

• Teplem smrštitelné trubice (2 ks)
• Sáčky s tavným lepidlem
• Plastová mřížka
• Rozdělovací jehly
• Pásky s tavným lepidlem
• Čistící ubrousek
• Brusné plátno
• Montážní návod

• Zesílená teplem smrštitelná manžeta
• Spojovací lišty (2 kusy)
• Sáčky s tavným lepidlem 
• Plastová mřížka 
• Rozdělovací jehly
• Hliníková ochranná fólie
• Čistící ubrousek
• Brusné plátno
• Montážní návod


